多功能電力品質分析表CPM-70
	■產品說明
CPM-70 系列的電力品質分析表是一款精密的電力測量裝置，旨在為複雜的單相及
三相電力系統提供全面的電力參數分析。該分析表配備高精度測量功能，能夠捕獲從
第 2 至第 51 次的電壓和電流諧波成分，這對於電力系統的健康分析與優化至關重要。
電表內置了 4 組數位輸入和 2 組繼電器輸出，再加上 RS-485 Modbus RTU 與
Ethernet/WiFi Modbus TCP 介面，全面支援現代化通訊需求，確保能夠無縫集成進多
樣化的電力管理系統。此外，CPM-70 提供了分時計費（TOU）功能，使其能夠根據

Rev 3.8
2025-11-17 9/10CPM-70
C
P
M
-7
0	■外接CT 選型表 (請注意:CT二次側mV的輸出線，需獨立接線，不可共接且不可接地做為保護之用)
型號
一次側
量測電流 (A)
二次側
輸出電壓 (mV)
精度
%F.S.
重量
US-CTV-10-005 5A 333 1.0 60g
US-CTV-16-060 60A 333 0.5 100g
US-CTV-16-100 100A 333 0.5 100g
US-CTV-16-150 150A 333 0.5 100g
US-CTV-24-200 200A 333 0.5 205g
US-CTV-35-300 300A 333 0.5 375g
US-CTV-35-400 400A 333 0.5 375g
US-CTV-35-600 600A 333 0.5 375g
US-CTV-50-800 800A 333 0.5 655g
CODE 額定電流
005 5A
060 60A
100 100A